Namn
Abraha Arsema

Abrahamsson Mira

Adamczyk Fabian

Adolfsson Fanny
Agnvall Amelie

Ajnegan paria

Alias Alexandra Alkas
Allard Elicia
Andersson Emilia

Asfaha Lidya
Asfaha Nathali
Asfaha Sem

Asmerom Liana

Asmerom Noah

Asmerom Sinna

Bagelius Johanna

Bagelius Viktor
Bergheden Ingrid
Bergman Sigge

Bjork Rebekka Westrebd

Brodin Jennifer

Bungerfeldt Caroline
Bystrom David

Resultatlista i bokstavsordning

Fédd Forening

2003 Sparvagen

2003 Sparvagen

2004 Sparvagen

2006 Sparvagen
2006 Sparvagen

2004 Sparvagen

2006 Sparvagen
2005 Sparvagen
2004 Sparvagen

2002 Sparvagen
2003 Sparvagen
2005 Sparvagen

2007 Sparvagen

2005 Sparvagen

2003 Sparvagen

2004 Sparvagen

2006 Sparvagen
2006 Sparvagen
2004 Sparvagen

2003 Sparvagen

2003 Sparvagen

2002 Sparvagen
2002 Sparvagen

Tavling: Utmanaren
Tavlingsdatum: 20131115

Arrang6r: Sparvagen Simférening

Gren
Simférening 2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 1 25m
5 50m
7 50m
Simférening 2 25m
4 25m
Simférening 2 25m
Simférening 2 25m
4 25m
Simférening 1 25m
2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 6 25m
Simférening 2 25m
Simférening 2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 2 25m
Simférening 2 25m
Simférening 2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 1 25m
4 25m
Simférening 1 25m
2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 1 25m
2 25m
5 50m
6 25m
Simférening 2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 4 25m
Simférening 2 25m
Simférening 2 25m
4 25m
Simférening 2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 2 25m
4 25m
6 25m
Simférening 2 25m
Simférening 3 50m

5 50m

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Tid
34.81
35.63
44.22
24.54
46.41
58.05
28.90
26.36
47.89
41.66
32.54
42.35
36.28
35.36
36.55
30.45
27.66
32.50
31.85
36.53
30.43
30.54
49.13
39.67
1:01.66
40.04
39.05
27.86
31.14
2515
39.78
27.83
26.41
54.08
27.84
27.04
22.55
35.89
32.28
46.64
32.56
34.20
20.84
31.20
34.77
28.11
24.31
30.68
28.55
51.87
47.18

Grupp

Silver
Silver

Silver
Silver

Brons
Silver

Brons
Brons

Brons
Brons
Silver

Brons
Silver

Silver
Silver
Guld

Brons

Silver
Silver
Brons
Silver
Silver
Brons



Caderas Elsa

Chahrstan Linda

Chemnitz Calle

Christensen Simon

Claesson Johanna

Dahl Liv

Ekstrom Edvin

Eriksson Alan

Eriksson Emilie

Eriksson Felicia

Eriksson Kevin
Evans Elliot

Ghiasi Tari Adrian
Gilagaber Hermela Abraha

Granhéllen Johanna

Gylling Annika

HABTE ABEL

Handa Avya

Hargeus Elin

Haron Nader

Heimdal Elvira

Holmstrém Jesper

Ibrahim Muhab-Sera. F
Ibrahim Semen-Muzzn
Jayasuriya Meenu
Jayasuriya Mithul

Jongren Anton

2002 Sparvagen

2005 Sparvagen
2002 Sparvagen
2006 Sparvagen

2006 Sparvagen
2005 Sparvagen

2004 Sparvagen

2005 Sparvagen

2006 Sparvagen

2004 Sparvagen

2002 Sparvagen
2005 Sparvagen
1900 Sparvagen
2003 Sparvagen

2002 Sparvagen

2004 Sparvagen
2003 Sparvagen
2004 Sparvagen

2001 Sparvagen

2003 Sparvagen

2005 Sparvagen
2003 Sparvagen

2005 Sparvagen
2006 Sparvagen
2005 Sparvagen
2006 Sparvagen
2006 Sparvagen

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

7 50m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
1 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
2 25m
4 25m
1 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
3 50m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
2 25m
4 25m
6 25m
6 25m
2 25m
2 25m
2 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
2 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
1 25m
5 50m
6 25m
2 25m
2 25m
2 25m
2 25m
2 25m

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Fjarilsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed

Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed

56.12
32.36
25.77
26.85
43.42
38.54
29.94
32.27
38.49
36.87
33.98
34.28
36.75
36.86
38.16
39.90
38.78
33.94
1:03.84
28.48
35.82
32.10
37.83
36.10
27.63
29.93
28.74
37.09
29.92
55.89
48.24
27.95
1:06.87
29.12
25.29
20.93
26.94
31.20
29.15
27.57
27.07
50.26
39.71
23.88
45.25
26.97
32.82
37.58
36.83
40.37
26.62
49.76
29.13
58.61
50.80
39.29
40.99
26.85

Brons

Silver
Silver

Brons

Brons

Brons
Brons
Brons

Brons

Silver

Brons
Guld

Guld

Silver
Brons
Brons
Silver
Brons

Guld
Silver
Silver

Silver
Brons
Brons

Silver



Karlsson Elin

Karlsson Emelie

Karlsson Ida

Karlstréom Milles Karlsso

Karlstrém Roxanna

Khayatan Melodi

Kinberg Emanuel
Kullman Malin

Kall Oskar
Larsson Carl

Lidstrom David

Liljemark Agnes

Lindberg Albin

Lindberg Ludvig

Malm Carl
Malm Lovisa

Malmhake Emilia

Malmring Anna

Malmring Viktor

2004 Sparvagen

2003 Sparvagen

2005 Sparvagen

n2005 Sparvagen

2003 Sparvagen

2002 Sparvagen

2004 Sparvagen
2004 Sparvagen

2002 Sparvagen
2004 Sparvagen

2000 Sparvagen

2003 Sparvagen

2001 Sparvagen

2005 Sparvagen

2005 Sparvagen
2002 Sparvagen

2004 Sparvagen

2006 Sparvagen

2003 Sparvagen

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

3 50m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
7 50m
6 25m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
6 25m
2 25m
4 25m
1 25m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
1 25m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
2 25m
4 25m
4 25m
1 25m
3 50m
5 50m
7 50m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
1 25m

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed

1:01.26
30.76
26.08
24.00
31.12
28.41
55.74
32.70
33.44
37.14
51.78
28.68
24.35
30.11
28.72
25.52
26.64
26.69
26.62
57.26
25.88
55.94
1:10.11
35.11
25.55
57.97
25.48
56.78
34.02
28.11
36.35
35.34
26.92
53.97
46.82
27.90
23.69
23.16
28.19
27.07
59.02
22.73
50.91
30.05
1:08.19
38.19
44.17
28.40
21.06
46.36
40.84
57.09
31.96
33.35
34.10
44.65
50.00
28.08

Silver
Guld

Brons
Silver

Silver
Silver
Brons
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver

Silver

Guld

Silver

Silver

Silver
Brons
Silver
Silver
Guld

Guld

Brons
Silver

Guld

Brons

Brons
Guld
Guld
Guld
Brons
Brons

Brons



Marquz Amanda
Marquz Philip
michael luna

Mirohov Timothy
Neuhardt David

Nilsson Maja
Nordin Moa Heed

Nystrém Hannes
Olsdal Olivia
Olsson Veronica

Onno Sofia
Oskarsdottir Kolbran

Qvist Wilma

Rogojina Diana Sofi
Rani Wilmer
Sahlin Albin
Schei Greta

Shewa Nathan

Shewa Ruth

Silwerfeldt Emma

Sjodin Jolina
Stackerud Erik

Stackerud Li

Stenberg Therese

Strid Theodor

2002 Sparvagen
2001 Sparvagen
2005 Sparvagen

1900 Sparvagen
2003 Sparvagen

2006 Sparvagen
2004 Sparvagen

2005 Sparvagen
1900 Sparvagen
2005 Sparvagen

1900 Sparvagen
2003 Sparvagen

2004 Sparvagen

2005 Sparvagen
2005 Sparvagen
2005 Sparvagen
2006 Sparvagen

2004 Sparvagen

2003 Sparvagen

2005 Sparvagen

2006 Sparvagen
2006 Sparvagen

2002 Sparvagen

2005 Sparvagen

2006 Sparvagen

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
2 25m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
2 25m
1 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
2 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
2 25m
2 25m
2 25m
4 25m
1 25m
2 25m
4 25m
5 50m
1 25m
2 25m
4 25m
5 50m
2 25m
4 25m
6 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m

Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed

25.52
56.81
23.16
55.06
28.35
1:02.33
24.65
26.00
46.96
57.99
57.54
29.61
31.57
24.07
27.22
42.54
28.44
25.31
36.17
33.09
31.82
28.19
2517
23.91
34.83
24.88
24.20
51.25
27.65
28.65
24.54
37.63
35.77
37.96
41.38
32.94
32.53
41.80
40.69
35.20
1:27.45
41.28
34.25
36.74
1:05.26
33.21
38.07
50.48
4117
47.58
38.41
35.59
30.56
23.04
28.79
27.77
29.31
1:05.46

Guld

Guld

Silver

Guld
Guld

Brons
Brons
Silver
Silver

Silver
Silver

Brons
Brons
Guld
Guld

Guld
Guld

Silver
Silver
Silver

Brons
Guld

Silver
Silver
Brons



Styrman Einar

Szemere Josefine

Soderhall Tora

Tangfelt Hedda

Tjader Vera

Torstensson Sara

Waullrich Albin

Waullrich Emilia

Zamore Rebecka

Ofverbeck Theodor

Olund Elvira

Olund Gordon

1900 Sparvagen
2001 Sparvagen

2003 Sparvagen

2002 Sparvagen

2005 Sparvagen

2004 Sparvagen

2006 Sparvagen

2003 Sparvagen

2003 Sparvagen

2001 Sparvagen

2004 Sparvagen

2002 Sparvagen

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

4 25m
2 25m
5 50m
6 25m
1 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
1 25m
5 50m
7 50m
2 25m
4 25m
1 25m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
2 25m
5 50m
6 25m

Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Frisim Mixed
Bréstsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed

59.96
30.46
44.24
26.82
32.69
29.19
26.27
31.28
30.74
28.83
27.66
28.09
27.68
2412
51.68
1:02.45
35.48
31.44
28.11
55.06
54.93
29.85
31.17
30.11
34.51
41.54
24.71
25.66
24.86
27.82
23.85
23.15
42.73
31.11

Brons
Silver
Silver

Brons
Silver
Brons
Brons
Brons
Silver
Silver
Brons
Silver

Brons
Brons

Brons
Brons

Guld
Guld
Guld
Silver
Silver
Guld
Guld
Guld
Brons



